Prefeitura de Lagamar - MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR – MG, torna público o EXTRATO DO

CONTRATO Nº 019/2022. Assinaturas em 30 de junho de 2022. Publicado no DOE em 01 de

julho de 2022.

 Processo Licitatório nº 039/2022

 Inexigibilidade de Licitação nº 005/2022.

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de Show artístico Instituto

Cultural Amigos da Viola, cantores Carreiro e Capataz no dia 09 de setembro de 2022,

destinado a realização da 44ª Festa do Fazendeiro de Lagamar-MG.

Contratada:

 INSTITUTO CULTURAL AMIGOS DA VIOLA
 Valor total: R$ 90.000,00

Vigência até 30/09/2022.

Contratante

AURO JOSÉ PEREIRA

Prefeito Municipal